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Referat brukergruppemøte 26.11.18 
Referat fra brukergruppe skole 
Deltakere:  
Andreas Lande, elevrådsleder Våler ungdomsskole 
Sigrid Svenkerud, nestleder elevråd Våler ungdomsskole 
Ann Merethe Hanstad, kontaktlærer elevråd Vålbyen skole 
Ole Petter Venstad, leder FAU Vålbyen skole 
Mona Busk Vesterdal, hovedtillitsvalgt Utdanningsforbundet 
Morten Libekk, rektor Våler ungdomsskole 
Geir Arne Framaas, rektor Vålbyen skole 

Presentasjon av Arild Lande 

Møtet startet med en felles presentasjon fra Arild Lande der han gikk igjennom presentasjonen til 
Norconsult fra informasjonsmøtet 13.11.18, se vedlegg 1. Det ble også vist skisser av skole og 
aktivitetshus, se vedlegg 2 og 3. 

Skolegruppa diskuterte følgende: 

Refleksjon rundt Lanternen 1, 2 og 3 ut i fra:  

- Vårt «kjerneområde» - skole 
- I et samfunnsperspektiv 

Det var først en runde blant alle deltakere der hver enkel uttalte seg om hvilket alternativ de likte 
best, ut ifra et «skoleperspektiv». Det var enighet om at Lanternen 3 er det beste alternativet. 
Skolegruppa ønsker derfor at det arbeides videre med Lanternen 3.  

Skolegruppa ønsker å presisere at antall kvm til skole og SFO er nøktern, og ikke noe for mye. Det er 
også bekymring omkring ombygging av arealer i u-skole med tanke på sambruk av eksiterende 
arealer mellom barnetrinn og ungdomstrinn: skolekjøkken, kunst- og håndverksal, naturfag. Dette er 
rom som ungdomstrinnet allerede bruker mye, også til ordinær undervisning.  

Skolegruppa vil også minne om at ungdomsskolen trenger ombygging/tiltak. Aula m/scene trenger 
endringer for at scenen skal fungere godt for aulasamlinger, samt støyskjerming mellom aula og 
tilstøtende baserom. I tillegg er det store utfordringen med kjøling i sommerhalvåret, da både aula 
og klasserom får veldig høye temperaturer. ((Skolegruppa er klar over at dette vil bli sett nærmere på 
i detaljprosjekteringen, men vil allikevel påpeke dette nå.) 

Skolegruppa har forståelse for at basseng er dyrt, men gjennom Lanternen 3 blir det mulig med en  
«billigere og enklere» basseng-løsning. Skolegruppa håper at dette vil la seg realisere. Svømming i 
eksiterende lokaler kan videreføres i noen tid framover, men i hvor lang tid er usikkert. Det er ikke 
ønskelig med svømmeundervisning på Hasla.  

Skolegruppa ønsker seg fortrinnsvis et 25m-basseng. Dette vil gi en bedre svømmeopplæring, særlig 
for elever på ungdomstrinnet. Det er også bra for svømmeopplæringen at bassenget har en viss 
dybde, også for de yngre elevene.  
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Skolegruppa ser betydningen av bibliotek, men prioriterer basseng framfor nye arealer og/eller fullt 
ut antall kvm slik det ligger i rom- og funksjonsprogram (RFP) til bibliotek. Det kom også fram forslag 
om mer sambruk av lokaler mellom kulturskole og skole. Kulturskole vil høyst sannsynlig trenger noe 
arealer «alene», men foreslår større grad av sambruk.  

SFO har noe egne arealer, men SFO er i stor grad basert på sambruk av lokaler med skolen. Dette lar 
seg gjennomføre dersom det er gode fasiliteter for lagring av utstyr/leker for SFO, slik at klasserom 
lett kan ryddes og brukes både til undervisning og fritidsaktiviteter i SFO-tiden.  

Det ble ikke tid til å diskutere Lanternen 1, 2 og 3 ut ifra et samfunnsperspektiv.  

Konklusjon:  

- Skolegruppa anbefaler og ønsker at det arbeides videre med Lanternen 3. 
- Skolegruppa er bekymret for gode arealer til skole, og påpeker at antall kvm er nøkternt i 

skole.  
- Basseng prioriteres høyt, og foran helt nye og/eller full utbygging av bibliotek.  
- Større grad av sambruk av arealer mellom kulturskole og skole 

 

 

 

Referent: Dagrun Gundersen 
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Referat fra brukergruppe teknisk – UU  
Deltakere: 
Bjørn Stenseth, vaktmester VU 
Birgit Wenstad, Ergoterapeut 
Torstein Berg, teknisk VK 

 

Møtereferat: 

I. Plenum (60 min): 
a. Arild Lande med status og info. 
b. Plenumsdiskusjon om alternativene 

 
II. Separat gruppemøte teknisk/uu (30 min): 

a. Diskuterte kort om løsningen, ingen endrede synspunkter ifht tidligere. Positiv til alt. 
3 siden det peker mot at det ikke er penger til å inkludere svømmebasseng i 
prosjektet. 

b. En løsning for trafikkavvikling må ivaretas uansett løsning, dette er noe som må ses 
nærmere på. Trafikkavvikling og parkering har mye å si for uteområder og funksjon. 

c. Mtp skissene som foreligger så er ikke løsningen med hovedinngang for idrettshall - 
via bibliotek og gangen ved garderobene – optimal. Også løsning med gjestetoaletter 
for idrettshall bør ses på. 

d. Det ventes for øvrig på at ett konkret alternativ kan velges, slik at man vet hvilket 
bygg man kan evaluere og gjennomgå med tanke på løsninger. 
  

III. Plenum (30min) 
a. Plenumsdiskusjon og evaluering. 
b. Neste møte ikke fastsatt. 
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Referent: Torstein Berg 
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Referat fra brukergruppe kultur 
Deltakere: 
Asbjørn Holmseth, kulturskole 
Elin Østeberg, Vaaler IF 
Arne Thobru, seniorer 
Ottar Haugen, KO (erstattet May-Liss Sæterdalen) 
Bjørn Thomas Berget, barn- og unges talsperson 
 
Referat: Møtereferat, stikkordsform: 

Det var gjennomgang av alle de tre alternativene, Lanternen 1, 2 og 3. 
Gruppen skulle vurdere disse om hvilken av dem som er den foretrukne baserte på løsninger og 
økonomi. Gruppen mener at Lanternen 3 er det beste forslaget, men de ser at det er en ulempe at 
svømmebassenget ikke lenger er en del av prosjektet, men skal utredes separat.  

 

 Positivt at skolen får ønsket plassering i sør 
 Positivt at det blir kort avstand mellom 1-7 trinn og idrettshall og videre til bibliotek.  

De kan gå tørrskodd. 
 Idrettslagene har signalisert at de ikke har behov for håndballbane, men det er ikke kartlagt 

behovene.  
Men det må uansett bygges en idrettshall på størrelse på en volleyballbane, dvs. 2/3 av en 
håndballbane.  
Spillemidlene er betydelig høyere for en fullverdig idrettshall og man mener at 
driftskostnadene vil være nesten de samme enten man velger håndball størrelse eller 
volleyballstørrelse. Fordelen med full størrelse er at det kan forgå flere aktiviteter samtidig.  

 Fordel med å bygge i dette område er at dagens svømmebasseng kan bestå inntil videre til 
avgjørelsen om rehabilitering, nybygging eller bussing av avgjort.  
Gruppen ønsker et 25 meters basseng for å trene folk og skape folkehelse, men ser samtidig 
at driftskostnadene er en utfordring.  
Kravet til opplæring er 12,5 meter.  

 Viktig med gode trafikkavvikling for bussene og at barna får trygg skolevei 
 Positivt med biblioteket i front mot Vålgutua – lys i lokale nesten hele døgnet. 
 Når bank tomten skal benyttes må også bankbygget kjøpes.  

Bankens lokaler må derfor utnyttes/benyttes optimalt. 
Det kan være; Kulturskole, møterom, Frivilligsentral, Friskliv eller annet. 
 
Det er svært utfordrende å la kulturskolen sambruke lokaler til skolen. Da må det gjøres flere 
tilpasninger og komme på flere m2.  
Det vil, tror gruppen, bli mer formålstjenlig og rimeligere å tilpasse bankbygget som allikevel 
må erverves.  

 

Referent: Cathrine Hagen 


	Referat fra brukergruppe skole
	Referat fra brukergruppe teknisk – UU
	Referat fra brukergruppe kultur

